Проект

Повестка дня 13-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
21 июня 2023 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.11.2022 № 13-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

2. О принятии решения об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2022 год
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

3. О представлении в Бюджетную комиссию при Правительстве Камчатского края предложения об установлении дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2024-2026 годы
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

4. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 144-нд «О порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Петропавловска-Камчатского»
Докл.: Шайгородский Грант Анатольевич

5. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.05.2013 № 71-нд «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Сорвенкова Елена Гаджимамедовна

6. О назначении дополнительных выборов депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва по избирательному округу № 8
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

7. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2016 № 426-нд «О Кодексе этики депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Ильина Елена Ивановна
8. Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления в Петропавловск-Камчатском городском округе
Докл.: Гимранов Дмитрий Юрьевич

9. Об утверждении доклада о выполнении наказов избирателей в Петропавловск-Камчатском городском округе за 2022 год
Докл.: Гимранов Дмитрий Юрьевич

10. Об утверждении перечня наказов избирателей Петропавловск-Камчатского городского округа на 2024 год, поступивших депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл.: Гимранов Дмитрий Юрьевич

11. О внесении изменений в перечень наказов избирателей Петропавловск-Камчатского городского округа на 2023 год, поступивших депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.06.2022 № 1209-р
Докл.: Гимранов Дмитрий Юрьевич

12. Об утверждении плана нормотворческой деятельности Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на второе полугодие 2023 года
Докл.: Гимранов Дмитрий Юрьевич

13. Разное.

13.1 О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2021 № 440-нд «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

13.2 Об отчете о деятельности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа и деятельности администрации Петропавловск-Камчатского городского округа за 2022 год
Докл.: Брызгин Константин Викторович

13.3 О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2010 № 294-нд
«О Правилах землепользования и застройки Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Гудым Сигита Сергеевна

[bookmark: _GoBack]13.4 О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.08.2022 № 1221-р «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Петропавловск-Камчатского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов»
	Докл.: Плотникова Яна Николаевна

13.5. Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Петропавловск-Камчатского городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов
Докл.: Плотникова Яна Николаевна

13.6 Об отчете о работе Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа за 2022 год
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                А.С. Лиманов